
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

Warszawa, 6 listopada 2017 roku 
 
A/ZP/SZP.251-45/17 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-45/17 na dostawę: 

 
„Aparatury medycznej neonatologicznej” 

 
Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 
 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3 339 085,56 zł brutto 
(słownie: trzy miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych 
pięćdziesiąt sześć groszy).  
Jest to zamówienie udzielane w częściach. Dla poszczególnych części zamówienia 
Zamawiający zamierza przeznaczyć: 
części nr 1 zamówienia, w wysokości    95 800,00 zł brutto, 
część nr 2 zamówienia, w wysokości   239 760,00 zł brutto, 
część nr 3 zamówienia, w wysokości   183 600,00 zł brutto, 
część nr 4 zamówienia, w wysokości 1 258 300,00 zł brutto, 
część nr 5 zamówienia, w wysokości   405 000,00 zł brutto, 
część nr 6 zamówienia, w wysokości   291 000,00 zł brutto, 
część nr 7 zamówienia, w wysokości     31 968,00 zł brutto,  
część nr 8 zamówienia, w wysokości     77 522,40 zł brutto, 
część nr 9 zamówienia, w wysokości   252 374,40 zł brutto, 
część nr 10 zamówienia, w wysokości 203 040,00 zł brutto, 
część nr 11 zamówienia, w wysokości 110 720,76 zł brutto, 
część nr 12 zamówienia, w wysokości 140 000,00 zł brutto, 
część nr 13 zamówienia, w wysokości   35 640,00 zł brutto, 
część nr 14 zamówienia, w wysokości   14 360,00 zł brutto. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 
 
1. Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa: 

• Wartość oferty – część nr 4 -  1 502 280,00 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 

    Wymagany termin dostawy wynosi do 17.12.2017  
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia    

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17.01.2018 
• Termin płatności: 

Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do … dni od daty otrzymania 
przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

• Gwarancja (kryterium oceniane): 
Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia 
wynosi: 24 miesięcy od daty dostawy. 
 
 



Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

2. DUTCHMED PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz: 
• Wartość oferty – część nr 1 –   95 796,00 zł brutto, 
• Wartość oferty – część nr 2 – 233 280,00 zł brutto, 
• Wartość oferty – część nr 3 – 159 840,00 zł brutto, 
• Wartość oferty – część nr 6 – 290 952,00 zł brutto, 

• Wartość oferty – część nr 12 – 159 840,00 zł brutto, 
• Wartość oferty – część nr 14 –  17 971,20 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 
   Wymagany termin dostawy wynosi do 17 grudnia 2017r. 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia 
   do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17 stycznia 2018r. 
• Termin płatności: 
   Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty 

otrzymania  przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
• Gwarancja (kryterium oceniane): 

Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia 
wynosi: 24 miesiące od daty dostawy. 
 

3. Zakład Urządzeń Medycznych UNIMED inż. Adam Andruszczak, ul. Trawnik 
26a-28, 85-376 Bydgoszcz: 

• Wartość oferty – część nr 1 –   77 760,00 zł brutto, 
• Wartość oferty – część nr 9 – 256 672,80 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 

        Wymagany termin dostawy wynosi do 17 grudnia 2017 roku 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia  

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17 stycznia 2018 roku 
• Termin płatności: 

                     Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty 
otrzymania   przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

• Gwarancja (kryterium oceniane): 
  Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia 

wynosi:  
   - 48 miesięcy od daty dostawy (część 1). 
   - 24 miesięcy od daty dostawy (część 9). 
 

4. RADIOMETR Sp. z o.o., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa: 
• Wartość oferty - część  nr 10 – 198 720,00 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 
   Wymagany termin dostawy wynosi do 17 GRUDNIA 2017 ROKU 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia   

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17 STYCZNIA 2018 ROKU 
• Termin płatności: 
   Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
• Gwarancja (kryterium oceniane): 

                   Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia 
wynosi: 24 miesiące od daty dostawy. 

 
5. NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa: 

• Wartość oferty – część nr 14 – 21 405,60 zł brutto 

• Termin dostawy zamówienia: 
  Wymagany termin dostawy wynosi do 17.12.2017r. 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia     

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17.01.2018r. 
• Termin płatności: 



Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 

  Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty otrzymania 
przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

• Gwarancja (kryterium oceniane): 
Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia    
wynosi: 24 miesięcy od daty dostawy. 
 

6. PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa: 
• Wartość oferty – część nr 7 –    25 488,00 zł brutto, 

•  Wartość oferty – część nr 13 – 37 800,00 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 
  Wymagany termin dostawy wynosi do 17.01.2018 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia     

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17.01.2017 
• Termin płatności: 
  Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
• Gwarancja (kryterium oceniane): 
  Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia 

wynosi: 24 miesiące od daty dostawy. 
 

7. STATOR Paweł Kądeja, ul. Kordiana 31, 04-451 Warszawa: 
• Wartość oferty – część nr 8 – 112 104,00 zł brutto. 
• Termin dostawy zamówienia: 
  Wymagany termin dostawy wynosi do 17 grudnia 2017 r. 
• Termin instalacji, uruchomienia, przeprowadzenia szkoleń oraz przekazania urządzenia     

do eksploatacji (ze wszystkimi zgodami) wynosi do 17 stycznia 2018 roku 
• Termin płatności: 

                         Wymagany termin płatności nastąpi na podstawie faktury do 30 dni od daty otrzymania 
przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

• Gwarancja (kryterium oceniane): 
                           Minimalny termin ważności na asortyment towarów objęty przedmiotem zamówienia   

wynosi: 24 miesiące od daty dostawy. 
 

 
 

                 Sekretarz Komisji Przetargowej 
 
  
                                                                                      Justyna Michalak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert została zamieszczona na stronie Zamawiającego 
www.imid.med.pl w dniu 6 listopada 2017 roku. 

http://www.imid.med.pl/

